Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Stanisława Kosowskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi pełniącemu obowiązki Pisarza Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziale I. w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Opudnowo d. 28 Maja (9 Czerwca) 1866 r.

Wniezione do księgi wieczystej powyższej nieruchomości d. 13 (25) Czerwca 1866 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-tej z rana dnia 2 (14) Września 1866 roku.

Sprzedawcą dyrygować będzie Julian Czajkowski Patron, przy Trybunale tutejszym którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1866 r.

Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 6741)

Podpisany Patron Trybunału jako obrońca Karola Głotz współwłaściciela dóbr ziemskich Żabice Wielkie i innych, w Warszawie pod Nr. 638b zamieszkałego, zawiadamia i ogłasza iż na podstawie dwóch wyroków mianowicie jednego z dnia 1 (13) Grudnia 1865 roku dział majątku po Karolu Głotz nakazującego, oraz oszacowanie i sprzedaż dóbr Żabice Wielkie z przyległościami i przynależnościami na wypadek niemożności dogodnego podziału w naturze rozporządzającego, drugiego z dnia 16 (28) Marca 1866 r. taksej dóbr Żabice Wielkie Żabiczki Rszew i miasta Konstantynowa wraz z opinią o niepodzielności zatwierdzającego obudwoh z powództwa wyżej wymienionego Karola Głotz przeciwko Klementynie z Nowakowskich Głotz przeciwko Karolu Głotz pozostałej wdowie w imieniu własnym, oraz jako matce i

c) Młyn wodny z którego jedynie czynsz do dworu jest opłacany.

Dobra na sprzedaż wystawione łącznie z dobrami Rszew oddzielnie sprzedawaniemi, znajdując się w dzierżawnym posiadaniu Józefa Mengo i Ferdynanda Talinius za kontraktem przed Marcelim Jaworskim Rejentem dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1858 r. zawartym za cenę roczną rs. 4,800 a dzierżawa ta kończy się z dniem 12 (24) Czerwca 1870 r. W końcu nadmienia się, że inwentarze na gruncie folwarku Żabiczki znajdują się do sprzedaży obecnej nie należą i że cena dzierżawna w ogólnej ilości rs. 4,800, za dobra Żabice Wielkie i miasto Konstantynowa z przyległościami ustanowiona, rozdzieloną zostaje w następującym stosunku, to jest że na dobra Żabice Wielkie i Konstantynów przypada rs. 3300 a na dobra Rszew rs. 1,500 rocznie, cena zaś ta należeć będzie do nowonabywcy dopiero od S-go Jana 1867 r.

Indemnizacja za odpade w skutek Najwyższego Ukazu z roku 1864 na rzecz włóścian grunta do sprzedaży obecnej nie należą, lecz takowa stanowi wyłączną własność dzisiejszych właścicieli lub też wypłaconą będzie wierzycielom hipotecznym, na całość dóbr ubezpieczonym i ileby ci z postąpionego na licytacji szacunku zaspokojeni nie zostali a to stosownie do Najwyższej zatwierdzonych przepisów dnia 4 (16) Sierpnia 1865 r. o wypłacie listów likwidacyjnych w rozwinięciu Najwyższego Ukazu wydanych.

Obszerniejsze szczegółowe opisanie i wyrachowanie intraty z każdym respective dóbr znajdując się w takcie przez biegłych przysięgłych d. 18 (30) Grudnia 1865 r. i następujących dni sporządzonej.

Po odbyciu w dniu 31 Maja (19 Czerwca) 1866 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do drugiej publikacji i zarazem przygotowawczego przy-

sądzenia, wyznaczony został na dzień 12 (24) Lipca 1866 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 przed W. Józefem Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału III, u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego i u Chojnowskiego Patrona obrońcy współukcesorów w Warszawie pod Nr. 1765 zamieszkałego.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 85,870 kop. 26, jako szacunku taksą biegłych wynalezionego.

Warszawa dnia 1 (13) Czerwca 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w d. 12 (24) Lipca 1866 r. przygotowawczego przysądzenia powyższych dóbr, termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczony został na dzień 1 (13) Sierpnia 1866 r., który z powodu braku licytantów spelił bezskutecznie. Następnie Trybunał wyrokiem z dnia 6 (18) Sierpnia 1866 r. taksę przez biegłych sporządzoną, o 1/3 część zniżył, licytacji od sumy rs. 57,246 kop. 80 dozwolił i nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 23 Sierpnia (4 Września) 1866 r. wyznaczył, lecz gdy i ten termin dla braku licytantów nie przyszedł do skutku, przeto Trybunał wyrokiem d. 27 Września (9 Października) r. b. na powództwo Karola Głotz wydanym, taksę przez biegłych wynalezioną od sumy rs. 53,246 kop. 80 obniżył, licytacji od tej sumy dozwolił i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 4 (16) Listopada 1866 r. godzinę 4 z południa wyznaczył, jakowy odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przed W. Sadkowskim Asesorem delegowanym.

Warszawa d. 10 (22) Października 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

(N. D. 6749)

Podpisany Patron Trybunału, jako obrońca Józefa z Baldaufów Staszewskiej, zawiadamia i ogłasza, iż na podstawie dwóch wyroków Trybunału Cywilnego Warszawskiego w dniach 29 Kwietnia (11 Maja) 1866 roku i 12 (24) Lipca t. r. między Józefem z Baldaufów 1-o słuźbu Wejczyńską, 2-o Ksawerę Staszewską na czas nieograniczony rozseparowaną małżonką w Warszawie pod Nr. 825 zamieszkałą, a Edwardem Drac Sędzią Pokoju w Warszawie pod Nr.

n) Studni starej w pierwszym podwórzu.

o) Bruku zawierającego łokci kwadratów 4,445 1/2.

p) Gruntu pod całą nieruchomością obejmującego łok. kw. 9,899.

Obszerniejsze opisanie relacja biegłych po spól z taksą Sądowicę dnia 10 (22) Maja i następných dni sperzadzone obejmują.

Po odbyciu w dniu 29 Sierpnia (10 Września) 1866 r. pierwszej publikacji zboru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 1092b wyznaczony został na dzień 11 (23) Października 1866 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego, przed W. Adolffem Kłodzińskim Sędzią delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych przejrzeć można w kancelarii Podpisarza Trybunału wydziału III, i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 65,237 kop. 15 3/4, jako szacunku taksą biegłych wynalezionego.

Warszawa d. 1 (13) Września 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w dniu 11 (23) Października 1866 r. przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 1092b termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 8 (20) Listopada 1866 r. godzinę 1 1/2 z południa wyznaczony został, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału wyżej wskazanym, przed W. ym Kłodzińskim Sędzią Delegowanym.

Warszawa d. 14 (26) Paźdz. 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

(N. D. 6743).

Podpisany Patron Trybunału, jako obrońca Magdaleny z Majchrzaków Radziszewskiej wdowy, zawiadamia i ogłasza, iż na podstawie dwóch wyroków: jednego z dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1865 r. dział majątku po Ignacym Radziszewskim nakazującego, i dalsze związkowe czynności rozporządzającego, drugiego z dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r. opiniją o niemożności dogodnego podziału w naturze i oszacowanie gruntu, do spadku należącego, zatwierdzającego, obudów z powództwa Magdaleny Radziszewskiej, po tymże Ignacym Radziszewskim pozostałej wchowy, przeciwko Franciszkowi Radziszewskiemu, przez Hipolita Taflowskiego Mecenasa

GRUNT W TERITORJUM MIASTA

WISKITEK,

pomiędzy gruntami kościoła ewangelickiego, a gruntami Aleksandra Dattelbaum, w Okręgu Łowickim Gubernji Warszawskiej położonej, prawem niepodzielnej własności do S-w Ignacego Radziszewskiego należący, obejmujący mórg 300 przętowych 5, przętów 213.

Po odbyciu w dniu 25 Sierpnia (6 Września) 1866 r. pierwszej publikacji zboru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia, wyznaczony został na dzień 7 (19) Października 1866 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego, przed W. ym Józefem Brzezińskim Asesorem delegowanym.

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych, przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału wydziału II i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 383 kop. 50, jako szacunku taksą biegłych wynalezionego. a na yadium złożycy potrzeba rs. 150.

Warszawa d. 29 Sierp. (10 Września) 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w dniu 7 (19) Października r. b. przygotowawczego przysądzenia, termin do ostatecznego przysądzenia powyższego gruntu wyznaczony został na dzień 4 (16) Listopada 1866 r. godzinę 2 z południa, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału wyżej wskazanym, przed W. Mijakowskim Sędzią delegowanym.

Warszawa d. 8 (20) Października 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

(N. D. 6696). Podpisany Komornik wiadomo czyni i ogłasza, że prawnie zajęte dochody nieruchomości Nr. 1686 narażone przy ulicy Hożej i Mokotowskiej Nr. 1118a narażone przy ulicy Ceglanej i Ciepłej w Warszawie położonych, wydzierżawione zostaną przez publiczną licytacją na rok jeden poczynając od d. 1 Sycznia n. s. 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 roku.

Termina do odbycia tych licytacji przed podpisaniem Komornikiem na gruncie zajętych posesji dla nieruchomości Nr. 1686 na dzień 1 (13) Listopada 1866 r. godzinę 12-tą w południe poczynając od sumy rs. 750, a dla nieruchomości Nr. 1118a na dzień 17 (29) Listopada 1866 r. godzinę 10-tą z rana, poczynając od sumy rs. 1,500, wyznaczone zostały.

Warunki licytacyjne przejrane być mogą w kancelarii mojej w Warszawie przy ulicy S-to Jerskiej pod Nr. 1776a utrzymywany w godzinach popołudniowych.

Warszawa, dnia 10 (22) Października 1866 r.

Antoni Tymecki.

(N. D. 6737) W dniu 17 (29) Października 1866 r. o godzinie 10 z rana na Starym-mieście, w dniu 24 Października (5 Listopada) t. r. o godzinie 10 z rana za Żelazną-bramą, w tymże dniu o godzinie 1 z południa na Nowym-mieście, zajęte w drodze sądowej egzekucji ruchomości, to jest: meble palisandrowe, machoniowe, jesionowe, lustra, zegary